

Informacja o wyniku konkursu

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018. Poz. 1668)

Konkurs na stanowisko: asystent badawczo-dydaktyczny w dyscyplinie pedagogiki
Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Instytut Pedagogiki, Wydział Humanistyczno-Społeczny, Uniwersytet Bielsko-Bialski w Bielsku-Białej;
Data ogłoszenia konkursu: 11.03.2024 r.
Termin składania dokumentów: 11.03.2024 r. - 09.04.2024 r.
Termin rozstrzygnięcia i zamknięcia konkursu: 30.04.2024 r.
Ilość kandydatów: 8
Kandydat rekomendowany do zatrudnienia: mgr Justyna Pawlak

Komisja Konkursowa w składzie:

- prof. dr hab. Ernest Zawada
- dr hab. Ewa Kochanowska, prof. UBB
- dr Justyna Wojciechowska

Uzasadnienie:

Komisja konkursowa, po dokładnym zapoznaniu się z dokumentacją przedłożoną przez wszystkich Kandydatów, zarekomendowała osobę mgr Justynę Pawlak.

Zgodnie z warunkami konkursu, Pani mgr Justyna Pawlak posiada tytuł zawodowy magistra w zakresie zintegrowanej edukacji wczesnoszkolnej i terapii pedagogicznej uzyskany na Uniwersytecie Śląskim w Katowicach w 2019 roku oraz studia licencjackie w zakresie filologii włoskiej. Ukończyła studia doktoranckie w Szkole Doktorskiej na Wydziale Nauk Społecznych UŚ. W czasie rozmowy z Komisją Konkursową zadeklarowała złożenie pracy doktorskiej do końca września 2024 roku. Posiada dorobek publikacyjnych w postaci rozdziałów w monografiach oraz artykułów w czasopismach naukowych. Wykazuje aktywność w zakresie wystąpień na ogólnopolskich i zagranicznych konferencjach naukowych. Ponadto składała wnioski o granty, w tym jeden zakwalifikowany do II etapu oceny merytorycznej w ramach programu Preludium w NCN. Odbyla staż zagraniczny na włoskim Uniwersytecie Milano-Bicocca. Posiada doświadczenie praktyczne w edukacji jako szkoleniowiec, nauczyciel języka włoskiego oraz egzaminator edukacji wczesnoszkolnej uczniów edukowanych domowo.

W trakcie rozmowy z Komisją Konkursową dr Justyna Pawlak wyraziła gotowość do podjęcia wyzwań naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych na rzecz Instytutu Pedagogiki Wydziału Humanistyczno-Społecznego Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego. Przedstawione przez Kandydatkę dokumenty świadczą o jej dużym zaangażowaniu oraz o dalszych planach naukowych związanych z własnym rozwojem w zakresie pedagogiki.

Dziekan
Wydziału Humanistyczno-Społecznego

prof. dr hab. Ernest Zawada